
31979D0542

14.6.1979. L 146/15EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES LĒMUMS
(1976. gada 21. decembris),

ar ko izveido to trešo valstu sarakstu, no kurām dalībvalstis atļauj liellopu, cūku un svaigas gaļas
ievedumus

(79/542/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1972. gada 12. decembra Direktīvu
72/462/EEK par veselības un veterinārās pārbaudes problēmām,
ievedot liellopus, cūkas un svaigu gaļu no trešām valstīm (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 77/98/EEK (2) un
jo īpaši tās 3. panta 1. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Direktīvā 72/462/EEK noteiktā sistēma pamatojas uz trešo
valstu vai to daļu saraksta izveidi, no kurām dalībvalstis atļauj
liellopu, cūku un svaigas liellopu, cūkas, aitas, kazas un mājas
nepārnadžu gaļas, vai arī vienas vai vairāku šo kategoriju dzīv-
nieku vai svaigas gaļas ievedumus;

tā kā, lai izlemtu gan attiecībā uz dzīvniekiem, gan attiecībā uz
svaigu gaļu, vai kāda valsts, vai kāda valsts daļa var tikt iekļauta
sarakstā kuras valstis vai valstu daļas var iekļaut sarakstā, īpaši
ņemot vērā iepriekšminētās direktīvas 3. panta 2. punktā
noteiktos kritērijus;

tā kā var uzskatīt, ka šī lēmuma pielikuma sarakstā esošās
valstis, kuras tradicionāli apgādā dalībvalstis, atbilst šiem kritēri-
jiem;

tā kā uz šo sarakstu attiecas grozījumi un papildinājumi, kuri
var tikt izdarīti saskaņā ar Direktīvas 72/462/EEK 30. pantā
noteikto kārtību; tā kā, ņemot vērā turpmāko informāciju,

vajadzības gadījumā var ierobežot vai pagarināt ievešanas
atļaujas noteiktām dzīvnieku un svaigas gaļas kategorijām; tā kā
dažos gadījumos var būt vajadzīgs precizēt valstu daļas, no
kurām ir atļauti dzīvnieku un svaigas gaļas ievedumi;

tā kā, lai gan trešo valstu saraksts veido pamatu Kopienas notei-
kumiem attiecībā uz ievedumiem no trešām valstīm, kuri
noteikti Direktīvā 72/462/EEK, arī citi pasākumi, jo īpaši par
veselības un veterinārās pārbaudes jautājumiem, jāņem vērā,
nosakot šos noteikumus; tā kā ir svarīgi veicināt saskaņotu visu
šo pasākumu ieviešanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Neskarot Direktīvu 72/462/EEK un jo īpaši jebkādus pasā-
kumus, kuri veicami saskaņā ar 29. pantā noteikto procedūru,
un ievērojot to, ka visus šā lēmuma pielikuma saraksta grozī-
jumus vai papildinājumus, kuri veikti saskaņā ar 30. pantā
noteikto procedūru, jo īpaši nolūkā ierobežot vai pagarināt
ievešanas atļaujas konkrētu dzīvnieku un svaigas gaļas katego-
riju ievešanai, vai nolūkā precizēt gan attiecībā uz dzīvniekiem,
gan attiecībā uz svaigu gaļu tās valstu daļas, no kurām dalībval-
stis atļaus dzīvnieku un svaigas gaļas ievedumus, saskaņā ar
minēto sarakstu.

03/4. sēj. 75Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 302, 31.12.1972., 28. lpp.
(2) OV L 26, 31.1.1977., 81. lpp.



2. pants

Pielikumā iekļautais saraksts tiek publicēts Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī vienlaicīgi ar 1. pantā minētajiem grozīju-
miem un papildinājumiem.

3. pants

Dalībvalstis pieņem likumus, regulas un administratīvos notei-
kumus, kuri vajadzīgi, lai atbilstu šim lēmumam, divu gadu
laikā pēc 2. pantā minētās publicēšanas un par to tūlīt ziņo
Komisijai.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1976. gada 21. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. P. L. M. M. van der STEE

03/4. sēj.76 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

Valsts
Svaiga gaļa

Dzīvi dzīvnieki
Liellopi Cūkas Aitas Zirgi utt.

Albānija × × ×
Argentīna × × × ×
Austrālija × × × × ×
Austrija × × × × ×
Botsvāna × × ×
Brazīlija × × ×
Bulgārija × × × × ×
Kanāda × × × × ×
Ķīnas Tautas Republika × ×
Kolumbija × ×
Kostarika × ×
Kuba × ×
Čehoslovākija × × × × ×
Salvadora × × ×
Somija × × × × ×
Grieķija ×
Gvatemala × ×
Hondurasa × ×
Ungārija × × × × ×
Islande × × × × ×
Izraēla ×
Madagaskara × × ×
Malta × × × ×
Meksika × ×
Maroka ×
Nikaragva × ×
Norvēģija × × × × ×
Jaunzēlande × × × × ×
Panama × ×
Paragvaja × × ×
Polija × × × × ×
Portugāle ×
Rumānija × × × × ×
Dienvidāfrika × × × ×
Spānija ×
Svazilenda × ×
Zviedrija × × × × ×
Šveice × × × × ×
Turcija ×
Amerikas Savienotās
Valstis

× × × × ×

PSRS × × × × ×
Urugvaja × × ×
Dienvidslāvija × × × × ×
VDR × × × × ×

03/4. sēj. 77Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


